
Vrámci charakteristiky konkrétnich formálních připomínek kobsahovému rozhrani ,,próce", lze
souhrnně poukázaq např. k neexistenci ,4hojenť'metodicky upozorňovanýchformólních vad a nepřesností,
vmiHých Žejmě firuilním přepkem oňginálu texfut ,próce*, ť. kdy např. v obsahové části texťu na str. ,,4] "
byla ponechána formální chyba, např- ákladního útvaru Policie ěeské repubtiky. Dále na str. ,,40" nebyly
finálně odstraněny tzv. ,,hrubé" chyby - viz ,,otÁzka č, 3 byla zvolena se áměrem zjištění, zda jsou
jednotligi (správně ,jednotliví') respondenti*.... či na str. ,,55" - ,kerý by mohl vézt (správné ,,vést';'1ke
zlePŠení rylolupráce" ete. Zpracovatel taktúž, ďejmě s ohledem k omezenosti časové limiáce, potřebné pro
finální zPracovani ,,práce" subjektivně setrvával, resp- neodstranil níže uvedené textové vrágnosti a
nePřesnosti, např. na str- ,,39* ponechal vágně fornrulovanou větu...,,Cílem strukurovaných \ízených
rozhovorŮ bylo zjištění možných nedostatků, lderé příslušníci Policie zařazeni na ,,OO PČn Srcna Yrbné''
majÍ? ěi nedoŠlo ke konkretizaci precizavané vymezených závérú, např. na ďr. ,,57" ,,Na zókladě
Provedeného uýzkutnneho šeření lze konstatovat, že součinnost a spalupráce mezi ,,OO PČR Suché Yrbné*
se záHadními sloŽkami a s tzv. ostaíními složkgmi integrovaného záchranného systému funguje?
Zpraeovatnl taktéž, ďejmě nedůsledností při ávěrďném zpracováaí ,,próce" formálně nepřesně a vigrlé
zaPtaeoval dílčí metodická doporuěení (komenáře) vedoucího ,,práce" do jejfto ťrnálního znění - vlz iab
str- ,,56" - Teoreticko-praxeologicld část ,,próce" bylazprasovánanazá/r.7adé užté kvalitativně orientované
výzkumné technicefty), tj. ťusných rozhovorť1 kteril (é) tematicky obohacuje (Q teoretické kontury
Práee---ďrx- Po stránce věcné a jak jů bylo shora uvedeno lze souhrnně charakterizovat minimalistické,
fragmenární vynénl obsahové éásti,snáce",lďeté rovněž negativně subsumuje i uváděné subjektivismy a
oj edinělé kategorismy etc.

,,Práce" byla rovněž ověřoviárra v aplikaci ,,Odevzdej.cz". V nímci komparativně zjištěných orientačních
shod tzv. ,"Podobnosti" s jinými dokumenty lze konstatovat, že zllšténé podobnosti, zqména vteoretické
PoPisné éá§i vychánqi zpňmární ustálenosti odborných terminologiclcých vÝazů, či primárních odkazů
k PoPisnému uvádění ákonnýeh předpisů, které však byly precizovaně ozračeny paťičnými
bibliografick'ými odka:ry etc. Pnáci doporučuii k obhajobě, před obhajobou navrhuji její iodnocení
aúmkou - dobŇ,,Co (,dobry'}.

Otňzky k obhajobě:

1- S poulearrm k jednotliuým tu. .pláštních próvních přeďpisů', podrobně objasaěte
specijickou pŮsobnost Poticie ČR v oblasti oíZSn při iďení rrtzo"i,itt sttuact a mimoiódnl,cn
udáIostí

2- Na praktických příkladech demonstrujte konkraní farmy spolupráte mezi Policií Čn a aa#mi
.zÓ*Iadnímio slnŽkami uIZSo, realizovanými v působnosti mict tě a věcně příslušného áktadního
Útvaru §uŽby pořúdkové policie Kňr-Jč-*raP, ÚO Česteé Budějovice, oo Suché Vrbná IJveď,te
případně příklady t7ll. udobré prue''.

3. Na zókladě VÓmi realizovaného empirickeho šeňení konkretizujíe mnžné rutžvrhy, směřwané
k zsfektivnění soaČinnosti a spolupráce shora wedeného aíkladního úíyaru polieie ČR se
,,základrcími" Či oostatrtímin složkami ,,IZS* v rámci donéko teritoriárího (územi).

I)atum: 4. června202I

Podpis vedoucfuo bakalářrské pnáce:

,,-y'"'",/

PhD.

l',,'


